
DET	FRIVILLIGE	SKYTTERVESEN	
TRØNDERKRETSEN	
	
Landsdelskretsstevnet	15	M.	
	
Stevnet:		
Stevnet	skal	arrangeres	medio	februar.	Det	er	opp	til	arrangøren	hvor	mange	kvelder/dager	
stevnet	skal	gå	ut	fra	kapasitet	på	skytebanen.	Arrangør	rulleres	mellom	samlagene	i	
Trønderkretsen	i	henhold	til	turnusliste.	
	
Skyteprogram:	
Det	skytes	vanlig	25	skudds	DFS	utendørsprogram	med	fortløpende	omgang	for	
mesterskapsklassene.	
Dette	i	henhold	til	skytterboka	tabell	11.130	alternativ	1	
	
Rangering:	
Det	er	rangering	i	henhold	til	skytterboka	pkt.	10.430.	Det	er	ikke	omskyting	på	likt	resultat.		
Skulle	to	skyttere	på	medaljeplass	komme	helt	likt	etter	rangering,	utdeles	en	ekstra	medalje.	
	
Medaljer:	
Samtlige	mesterskapsmedaljer	har	rødt	bånd	med	gul	skråstripe	i	tre	valører.	
Det	kåres	fylkesmester	i	følgende	klasser:	3-5,	Kl.2,	V55,	Kl	1,	Eldre	Junior,	Junior,	Eldre	Rekrutt,	
Rekrutt,	V65	og	V73,	og	det	tildeles	Gylt,	Sølv	og	Bronse	medaljer	i	hver	av	disse	klassene.	
Medaljene	ettersendes	samlagsvis	fra	arrangøren.	
Trønderkretsen	ordner	og	bekoster	alle	mesterskapsmedaljer	og	leverer	disse	til	arrangøren	
	
Premiering:	
Gavepremier	skal	utdeles	i	sin	helhet.	Premiene	skal	være	av	varig	verdi.	Det	er	opp	til	giver	av	
gavepremien	å	bestemme	om	gavepremien	kan	deles	opp.	
Det	er	ingen	vandrepremier	eller	engangstrofeer	på	dette	stevnet,	Kun	klassevis	
pengepremier/gjenstandspremier	etter	arrangørens	bestemmelser	
	
Innskudd:	Det	følges	Trønderkretsens	priser	på	innskudd	med	tilegg	av	kr.	50,00	i	arr.avgift.		
Kr.	20,00	for	hver	deltaker	skal	arrangøren	innbetale	til	trønderkretsen	uoppfordret.		
Tilegg	på	innskudd	gjelder	kun	mesterskapsklassene.	Nu	og	Nv	betaler	kun	ordinært	innskudd.	
	
Resultater:	
Det	skal	så	langt	som	mulig	være	livevisning	på	stevnet.	Daglige	resultater	oppdateres	på	
arrangørens	hjemmeside.	
Resultatene	etter	stevnets	slutt	legges	inn	i	mitt	DFS	og	skal	inneholde	medaljer	og	
premieoppgjør.	
Komplett	resultatliste	sendes	Webredaktøren	for	Midt-Norge	landsdels	hjemmeside	
bent.eliassen@ntebb.no		umiddelbart	etter	stevnet			
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